

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025010418 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

件名	訓練用安全マットの購入について				
納入場所	浜松市消防局 南消防署				
納入期限	令和 7年11月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥1,585,000			落札
2	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥1,760,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2) 落札額 (税抜) ¥1,585,000

(税込) ¥1,743,500      うち消費税相当額 ¥158,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1, 585, 000
消費税及び地方消費税の額	¥158, 500
税込合計額	¥1, 743, 500

契約番号 2025010418

1	物品番号 029002015						
品名	消防・防災用品類						
規格	訓練用安全マット 関東梯子株式会社 K H F S－B－3 型						
単価	¥268, 000	数量	5	単位	式	金額	¥1, 340, 000
2	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	安全マット保護カバー 関東梯子株式会社 K H F S－M－1						
単価	¥49, 000	数量	5	単位	枚	金額	¥245, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025010426 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（R 7 年 9 月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 7年 9月 1日 から 令和 7年 9月30日 まで				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥960, 000			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1, 300, 000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥970, 000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人				
( 2 ) 落札額				
( 税 抜 )	¥960, 000			
( 税 込 )	¥1, 056, 000	うち消費税相当額	¥96, 000	
( 3 ) 予定価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025010426

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥960,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥96.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 7年度    契約番号 2025010539    見積期限 令和 7年 8月20日    午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（9月分）【食肉地方卸売市場】			
単価契約場所		食肉地方卸売市場			
単価契約期間		令和 7年 9月 1日    から    令和 7年 9月30日    まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社    代表取締役    石代    淳	¥874, 000			
2	鈴木商事株式会社    浜松支店    支店長    井上    潤	¥869, 000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
鈴木商事株式会社    浜松支店    支店長    井上    潤				
( 2 ) 落札額				
( 税 抜 )	¥869, 000			
( 税 込 )	¥955, 900	うち消費税相当額	¥86, 900	
( 3 ) 予定価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
執行者職氏名    財務部調達課    ( 本 庁 ) 課長    大久保    亨				
立会者職氏名				

## 契約締結決裁明細書

契約番号 2025010539

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥869,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥86.90	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 7年度 契約番号 2025010848 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について（9月分）【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 7年 9月 1日 から 令和 7年 9月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥378,000			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥520,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥380,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人				
(2) 落札額	(税抜)	¥378,000		
	(税込)	¥415,800	うち消費税相当額	¥37,800
(3) 予定価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税抜)			
	(税込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2025010848

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥378,000.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	4,000.00	単位	リットル	単価	¥94.50	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		



令和 7年度    契約番号 2025010689    見積期限 令和 7年 8月20日    午後00時00分

件名		街区表示板の購入について（中央区区振興課、西行政センター）			
納入場所		浜松市中央区役所区振興課、西行政センター			
納入期限		令和 7年10月15日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥789, 140			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美				
( 2 ) 落札額	( 税 抜 )	¥789, 140		
	( 税 込 )	¥868, 054	うち消費税相当額	¥78, 914
( 3 ) 予定価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 4 ) 調査基準価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 5 ) 最低制限価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	( 本庁 ) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥789,140

消費税及び地方消費税の額¥78,914

税込合計額¥868,054

契約番号 2025010689

1	物品番号 045001003						
品名	看板						
規格	街区表示板 ※別紙街区表示板仕様参照						
単価	¥1,055	数量	748	単位	枚	金額	¥789,140
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度    契約番号 2025010898    見積期限 令和 7年 8月20日    午後00時00分

件名		(瑞穂小ほか) 食器消毒保管庫等の購入について			
納入場所		浜松市立瑞穂小学校、浜松市立気賀小学校			
納入期限		令和 8年 1月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,850,000			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,866,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,916,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥2,130,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,890,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,953,000			
7	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥1,930,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,879,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,879,800			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名		泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一			
(2) 落札額	(税抜)	¥1,850,000			
	(税込)	¥2,035,000	うち消費税相当額	¥185,000	
(3) 予定価格	(税抜)				
	(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格	(税抜)				
	(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格	(税抜)				
	(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名		財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名					

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,850,000
消費税及び地方消費税の額	¥185,000
税込合計額	¥2,035,000

契約番号 2025010898

1	物品番号 026001051						
品名	厨房機器類						
規格	食器消毒保管庫【瑞穂小】 タニコー製 NHE-40BW 両面式 1840*950 *1900mm 引き取り込み						
単価	¥1,350,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,350,000
2	物品番号 026001019						
品名	厨房機器類						
規格	立型炊飯器【気賀小】 コメットカトウ製 CRA2-100N 2段 LPガス 75 0*707*1200mm 引き取り込み						
単価	¥500,000	数量	1	単位	台	金額	¥500,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025009784 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

単価契約件名		令和 7 年度 浜松市引佐地区原材料支給事業（林道等）生コンクリート（単価契約）			
単価契約場所		浜名区引佐町地内			
単価契約期間		令和 7年10月 1日 から 令和 8年 3月10日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	引佐生コン株式会社 代表取締役 影山 都希治	¥2, 157, 600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

引佐生コン株式会社 代表取締役 影山 都希治

（２）落札額 （税抜） ¥2, 157, 600

（税込） ¥2, 373, 360      うち消費税相当額      ¥215, 760

（３）予定価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込）      うち消費税相当額

執行者職氏名      財務部調達課      （本庁）課長      大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2, 157, 600
消費税及び地方消費税の額	¥215, 760
税込合計額	¥2, 373, 360

契約番号 2025009784

1	物品番号						
品名	生コンクリート						
規格	1 8 - 8 - 2 0 - N    3 t 車						
単価	¥31, 000	数量	69. 60	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥2, 157, 600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025011271 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

件名	水中ポンプ用送水ホース継手資材の購入				
納入場所	浜松市三組駐車場倉庫・中央土木整備事務所（常光倉庫）				
納入期限	令和 7年10月24日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥1,068,320			
2	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥1,050,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐

(2) 落札額

(税抜)

¥1,050,000

(税込)

¥1,155,000

うち消費税相当額

¥105,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

#### (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

### （5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,050,000
消費税及び地方消費税の額	¥105,000
税込合計額	¥1,155,000

契約番号 2025011271

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	SUSストレート接手(両竹の子)ツミ工業 ホースニップルステンレス製(両竹の子)φ200用 サクションホースとサニホース、サニホースとサニホース接続用						
単価	¥39,000	数量	16	単位	本	金額	¥624,000
2	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	フランジパッキン 積水化学工業 JIS10K 200A EPDM						
単価	¥2,550	数量	8	単位	枚	金額	¥20,400
3	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	SUS六角ボルト 全社 SUS304 M20×80						
単価	¥305	数量	96	単位	本	金額	¥29,280
4	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	SUS平ワッシャー SUS304 M20						
単価	¥40	数量	192	単位	枚	金額	¥7,680
5	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	SUS六角ナット SUS304 M20						
単価	¥90	数量	96	単位	個	金額	¥8,640
6	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	サクションホース接続用SUS製パワーバンド 東拓工業 SUS製ラインパワーAT用 200 SUS製竹の子継手とサクションホース接続用						
単価	¥21,600	数量	16	単位	個	金額	¥345,600
7	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	SUS製ホースバンド オールSUS製 φ194～216mm SUS製竹の子とサニホース接続用						
単価	¥600	数量	24	単位	本	金額	¥14,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025011203 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

件名	浜北北部中学校 保健衛生機器類（ヤガミ）				
納入場所	浜松市立浜北北部中学校				
納入期限	令和 7年10月 3日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥352, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## （１）業者名

有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇

## （２）落札額

（税抜）

¥352, 500

（税込）

¥387, 750

うち消費税相当額

¥35, 250

## （３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

## （４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

## （５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥352, 500
消費税及び地方消費税の額	¥35, 250
税込合計額	¥387, 750

契約番号 2025011203

1	物品番号 034008007						
品名	保健衛生器具類						
規格	医療用ベッド ヤガミ 6 7 8 6 3 0 0 YBM-4P						
単価	¥78, 300	数量	1	単位	台	金額	¥78, 300
2	物品番号 034007018						
品名	臨床細菌検査機器類						
規格	乾熱滅菌器 ヤガミ 6 7 3 3 7 0 0 YDC-300						
単価	¥274, 200	数量	1	単位	台	金額	¥274, 200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025011163 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油単価契約（9月分）【浜北斎場】				
単価契約場所		浜松市浜北斎場				
単価契約期間		令和 7年 9月 1日 から 令和 7年 9月30日 まで				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1, 742, 400			落札	
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1, 800, 000				
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1, 836, 000				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2) 落札額

(税抜)

¥1,742,400

(税込)

¥1,916,640

うち消費税相当額

¥174,240

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

#### (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

### （5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2025011163

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,742,400.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	18,000.00	単位	リットル	単価	¥96.80	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 7年度    契約番号 2025011172    見積期限 令和 7年 8月20日    午後00時00分

件名	蒲小学校 放送設備				
納入場所	浜松市立蒲小学校				
納入期限	令和 7年10月 3日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥383,680			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥346,400			
3	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥308,000			
4	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥306,800			落札
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥331,170			
6	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎	¥343,500			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦				
( 2 ) 落札額	( 税 抜 )	¥306,800		
	( 税 込 )	¥337,480	うち消費税相当額	¥30,680
( 3 ) 予定価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 4 ) 調査基準価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
( 5 ) 最低制限価格	( 税 抜 )			
	( 税 込 )		うち消費税相当額	
執行者職氏名    財務部調達課    (本庁) 課長    大久保 亨				
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥306,800
消費税及び地方消費税の額	¥30,680
税込合計額	¥337,480

契約番号 2025011172

1	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	卓上型デジタルアンプ パナソニックコネクト WA-HA061 60W						
単価	¥67,800	数量	1	単位	台	金額	¥67,800
2	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	800Hz帯ワイヤレス受信機 パナソニックコネクト WX-UR504 4波用						
単価	¥137,800	数量	1	単位	台	金額	¥137,800
3	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	800Hzワイヤレスチューナーユニット パナソニックコネクト WX-UD500						
単価	¥42,000	数量	1	単位	台	金額	¥42,000
4	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	800Hz帯ワイヤレスマイクロホン パナソニックコネクト WX-4100B						
単価	¥29,600	数量	2	単位	台	金額	¥59,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

# 見積執行表（結果）

令和 7年度    契約番号 2025011191    見積期限 令和 7年 8月20日    午後00時00分

件名	小中学校 テレビ				
納入場所	芳川北小学校、飯田小学校、東部中学校				
納入期限	令和 7年 9月26日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥241,600			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥234,800			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥266,510			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

( 1 ) 業者名				
電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦				
( 2 ) 落札額				
( 税 抜 )	¥234,800			
( 税 込 )	¥258,280	うち消費税相当額	¥23,480	
( 3 ) 予定価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 4 ) 調査基準価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
( 5 ) 最低制限価格				
( 税 抜 )				
( 税 込 )		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥234,800
消費税及び地方消費税の額	¥23,480
税込合計額	¥258,280

契約番号 2025011191

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-GTV50AS-BK 変換金具含む（既存スタンド（本宏製作所 HS-0256H-V2）に設置） 引取り1台あり（三菱 LCD-52MZW3						
単価	¥49,900	数量	1	単位	台	金額	¥49,900
2	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-GTV50AS-BK 変換金具含む（既存スタンド（本宏製作所 HS-0256H）に設置）						
単価	¥52,000	数量	2	単位	台	金額	¥104,000
3	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-GTV50AS-BK（スタンド：ハヤミ工産 PH-823Bを含む）引き取り1台あり（パナソニック TH-P50G1）						
単価	¥80,900	数量	1	単位	式	金額	¥80,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025011171 見積期限 令和 7年 8月20日 午後00時00分

件名	浜松市立高等学校パソコン周辺機器類の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 7年10月10日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史	¥281,000			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥337,500			
3	株式会社大東電材 代表取締役 東 秀行	¥418,900			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥418,250			
5	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎	¥386,900			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史

(2) 落札額

(税抜)

¥281,000

(税込)

¥309,100

うち消費税相当額

¥28,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥281,000
消費税及び地方消費税の額	¥28,100
税込合計額	¥309,100

契約番号 2025011171

1	物品番号 005002099						
品名	コンピュータ機器類						
規格	USB接続高耐久有線マウス（メーカー：BUFFALO 品番：BSMBU2BKZ）						
単価	¥900	数量	110	単位	個	金額	¥99,000
2	物品番号 005002099						
品名	コンピュータ機器類						
規格	耐震ストッパーL字型4本入り（メーカー：サンワサプライ 品番：QL-58）						
単価	¥1,900	数量	50	単位	組	金額	¥95,000
3	物品番号 005002099						
品名	コンピュータ機器類						
規格	Cat6準拠LANケーブル5m（ツメ折れ防止）（メーカー：エレコム 品番：LD-GPT/DR5/RS）						
単価	¥580	数量	150	単位	本	金額	¥87,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	